LEADER

MAT

03/08/2025

Réf.: 174285

Fournisseur : Cheminées poujoulat

Té avec tampon émaillé pour le raccordement arriére du poéle.

- Montage rapide et facile
- Résistance ala corrosion

Conseils d’utilisation :

Installer par emboitement, en respectant le DTU 24.1 et les recommandations du fabricant.

Noir mat
333 mm
150.5 mm
0.85kg
150 mm
Acier

Bois

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Élément Té émaillé - 90° - Ø 150 mm - Noir mat
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

